



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Número do processo: 003/2023/STDS-PD

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 003/2023/STDS-PD

Data da abertura: 13/04/2023 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: L TAUMATURGO NETO

Telefone: -- / (88) 9974-2819

CNPJ/MF: 20.965.426/0001-97

E-mail: luisneto012@hotmail.com

Endereço: R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados da Proposta de Preços

1 - AÇUCAR CRISTAL

Especificação: AÇUCAR CRISTAL (EMB. 01 KG)

Quantidade: 700,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 4,75

Valor total: R\$ 3.325,00

Fabricante/Marca: OLHO DAGUA

Modelo: OLHO DAGUA

Valor de referência: R\$ 4,82

2 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1

Especificação: ARROZ AGULHINHA TIPO 1 (EMB. 1KG)

Quantidade: 700,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 4.550,00

Fabricante/Marca: POP

Modelo: POP

Valor de referência: R\$ 6,57

3 - BEBIDA LÁCTEA

Especificação: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POPA DE FRUTA (SABOR MORANGO)

Quantidade: 180,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: BETANIA

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



Valor de referência: R\$ 8,09

4 - BISCOITO COMUM

Especificação: BISCOITO COMUM DOCE (EMB. 400GR)

Quantidade: 400,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,75

Valor total: R\$ 2.300,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: COELHO

Valor de referência: R\$ 5,81

5 - BISCOITO COMUM

Especificação: BISCOITO COMUM SALGADO (EMB. 400GR)

Quantidade: 400,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,75

Valor total: R\$ 2.300,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: COELHO

Valor de referência: R\$ 5,80

6 - BISCOITO CREAM CRACKER

Especificação: BISCOITO CREAM CRACKER (EMB. 400GR)

Quantidade: 400,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 6,75

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: ESTRELA

Modelo: ESTRELA

Valor de referência: R\$ 6,78

7 - BISCOITO RECHEADO

Especificação: BISCOITO RECHEADO (EMB. 400GR)

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 2,40

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: PREDILETO

Modelo: PREDILETO

Valor de referência: R\$ 2,45

8 - BOLO FOFO

Especificação: BOLO FOFO COMUM

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: DECASA'

Modelo: DECASA'

Valor de referência: R\$ 18,13

9 - BOMBOM COM COBERTURA

Especificação: BOMBOM COM COBERTURA DE CHOCOLATE E RECHEIO DE PASTA DE AVELÃ (EMB 01KG)

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 1.140,00

Fabricante/Marca: BALDUCCO

Modelo: BALDUCCO

Valor de referência: R\$ 38,13

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



10 - CAFÉ MOIDO

Especificação: CAFÉ MOIDO E TORRADO(PAC.250GR)

Quantidade: 400,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 8,80

Valor total: R\$ 3.520,00

Fabricante/Marca: PURO

Modelo: PURO

Valor de referência: R\$ 8,90

11 - CALDO DE GALINHA

Especificação: CALDO DE GALINHA CX.C/24 24 TABLETES C/19GR CADA

Quantidade: 55,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 1.430,00

Fabricante/Marca: KNOR

Modelo: KNOR

Valor de referência: R\$ 26,23

12 - CARNE BOVINA

Especificação: CARNE BOVINA DE 2 (1KG)

Quantidade: 100,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 3.700,00

Fabricante/Marca: FRIBOI

Modelo: FRIBOI

Valor de referência: R\$ 37,17

13 - CARNE BOVINA

Especificação: CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA (EMB.500G), EMBALAGEM PLASTICA (EMB.500GR)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: CAMARA

Modelo: CAMARA

Valor de referência: R\$ 14,12

14 - CARNE DE CHARQUE

Especificação: CARNE DE CHARQUE (EMB.500GR)

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: DUBOI

Modelo: DUBOI

Valor de referência: R\$ 25,12

15 - CLORIFICO EM PÓ

Especificação: CLORIFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM (EMB.100GR)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: MARATA

Valor de referência: R\$ 2,27

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



16 - EXTRATO DE ALHO

Especificação: EXTRATO DE ALHO EMB 500ML COMPOSIÇÃO DE TEMPERO (VINAGRE DE ALCOOL, SAL E MILHO)

Quantidade: 100,0

Unidade: Grama

Valor ofertado: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: TEMPERO DE CASA

Modelo: TEMPERO DE CASA

Valor de referência: R\$ 5,09

17 - FARINHA DE MILHO

Especificação: FARINHA DE MILHO FLOCADA (EMB. 500G)

Quantidade: 295,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 826,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: MARATA

Valor de referência: R\$ 2,84

18 - FEIJÃO CARIOCA

Especificação: FEIJÃO CARIOCA (EMB.1KG)

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: GOSTOSO

Modelo: GOSTOSO

Valor de referência: R\$ 9,12

19 - FRANGO INTEIRO

Especificação: FRANGO INTEIRO CONGELADO COM MIUDOS

Quantidade: 200,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 17,50

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: FRIATO

Modelo: FRIATO

Valor de referência: R\$ 17,63

20 - GELADINHO

Especificação: GELADINHO (EMB./40UND 55ML)

Quantidade: 150,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: AMERICANO

Modelo: AMERICANO

Valor de referência: R\$ 12,12

21 - LEITE EM PÓ INTEGRAL

Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB.200GR), PRODUTO INDUSTRIALIZADO EM PÓ DE LEITE BOVINO, INTEGRAL, COM TEOR DE PROTEINA MINIMA DE 27 GRAMAS POR 100 GRAMAS DO PRODUTO

Quantidade: 400,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 3.400,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: BETANIA

Valor de referência: R\$ 8,62

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



22 - MACARRÃO ESPAGUETE

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE (EMB. DE 500GR), TIPO FINO, PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13% INGREDIENTE MINIMO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL.

Quantidade: 350,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 1.575,00

Fabricante/Marca: PREDIELTO

Modelo: PREDIELTO

Valor de referência: R\$ 4,58

23 - MOLHO DE TOMATE

Especificação: MOLHO DE TOMATE (EMB.340GR)

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 675,00

Fabricante/Marca: PALMERON

Modelo: PALMERON

Valor de referência: R\$ 4,58

24 - OLEO DE SOJA

Especificação: OLEO DE SOJA REFINADO (EMB. 900ML)

Quantidade: 100,0

Unidade: Grama

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: SOYA

Modelo: SOYA

Valor de referência: R\$ 9,17

25 - PÃO HOT DOG

Especificação: PÃO HOT DOG EMB. PAC C/10 PAES

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: DECASA

Modelo: DECASA

Valor de referência: R\$ 10,12

26 - PIPOCA CROCRANTE E TORRADA

Especificação: PIPOCA CROCRANTE E TORRADA (EMB.10GR)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: GOSTOSO

Modelo: GOSTOSO

Valor de referência: R\$ 3,58

27 - REFRIGERANTE SABOR GUARANA

Especificação: REFRIGERANTE SABOR GUARANA EMB. 100ML

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: INDAIA

Modelo: INDAIA

Valor de referência: R\$ 2,67

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



28 - SAL REFINADO

Especificação: SAL REFINADO IODADO (EMB.1KG)

Quantidade: 50,0

Valor ofertado: R\$ 1,75

Fabricante/Marca: PIRAMIDI

Valor de referência: R\$ 1,82

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 87,50

Modelo: PIRAMIDI

29 - SALSICHA CONGELADA

Especificação: SALSICHA CONGELADA, PESO UND.40GR., PAC.05 KG

Quantidade: 80,0

Valor ofertado: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: FRIBOI

Valor de referência: R\$ 18,20

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 1.440,00

Modelo: FRIBOI

30 - FARINHA LACTEA

Especificação: FARINHA LACTEA (230G): FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO

Quantidade: 100,0

Valor ofertado: R\$ 6,00

Fabricante/Marca: MARATA

Valor de referência: R\$ 6,10

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 600,00

Modelo: MARATA

31 - SARDINHA EM CONSERVA

Especificação: SARDINHA EM CONSERVA (EMB.130GR)

Quantidade: 300,0

Valor ofertado: R\$ 5,40

Fabricante/Marca: 88

Valor de referência: R\$ 5,48

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.620,00

Modelo: 88

32 - SUCO CONCENTRADO

Especificação: SUCO CONCENTRADO SABRO CAJU (EMB.500ML)

Quantidade: 300,0

Valor ofertado: R\$ 3,50

Fabricante/Marca: JANDAIA

Valor de referência: R\$ 3,54

Unidade: Garrafa

Valor total: R\$ 1.050,00

Modelo: JANDAIA

Total geral da proposta: R\$ 56.278,50 (cinquenta e seis mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos)

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Abril de 2023 às 16:15

Dados do usuário:

Usuário logado como: L

E-mail: luisneto012@hotmail.com

CNPJ/MF: 20.965.426/0001-97

L TAUMATURGO Assinado de forma digital
por L TAUMATURGO
NETO:20965426 NETO:20965426000197
000197 Dados: 2023.04.13
16:20:48 -03'00'

L TAUMATURGO NETO

CNPJ/MF: 20.965.426/0001-97

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.